
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la propria precedente delibera n. 129 del 31/12/1991, esecutiva come per legge, con la quale il 
dipendente Giovanni VITULLO veniva incaricato, con decorrenza 01/01/1992, ad espletare le funzioni 
di Economo Comunale; 
 
Atteso che il dipendente Giovanni VITULLO, Economo Comunale, ha fatto istanza per essere collocato 
in pensione con decorrenza 01/04/2006 per cui occorre provvedere alla nomina di un sostituto, con 
decorrenza immediata, dal momento che il predetto dipendente terminerà di lavorare il 04/02/2006 in 
quanto smaltire i giorni di congedo ordinario relativi agli anni 2004, 2005 e 2006; 
 
Rilevato che il dipendente Carmine MARTORELLA ha tutti i requisiti necessari per svolgere il predetto 
incarico; 
 
Visto il Regolamento del Servizio Economato;    
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del responsabile degli Affari Generali;    
 
Con voti unanimi, espressi a scrutinio segreto; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di incaricare, con decorrenza 01/01/2006, il dipendente comunale Carmine MARTORELLA, 
impiegato amministrativo, in possesso di tutti i requisiti necessari, ad espletare le funzioni di 
Economo Comunale; 

- Di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
 
                IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO 
          (Dr. Raffaele NASUTI)                                                       (Dr. Riccardo BASILE) 
 
 
 
 
 


